2018 yılında atandığı Kuran Kursu öğreticiliği görevini sürdürmektedir.

## Mamluk Studies Review’da Makrîzî Çalışmaları

Tuba İşçimen

### Özet

Ortaçağ İslâm medeniyetinin önemli âlimlerinden biri olan Takıyyüddin Ahmed el-Makrîzî (ö. 845/1442), tarihçiliğinin yanı sıra hadis, fıkıh, edebiyat gibi alanlarda da eserler telif eden; siyâsî, iktisâdî, ictimai ve kültürel hadiseleri ele alarak yaptığı çalışmalarla Memlûkler dönemine ışık tutan velûd bir ilim adamıdır.

Memlûk tarihinin öne çıkan isimlerinden Makrîzî’nin hayatı ve eserleri gerek ülkemizde gerekse yurtdışında muhtelif araştırmalara konu olmuştur.